

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/fat-bastard-p-270.html>



Fat Bastard

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	309
Producent	Marka własna

Opis produktu

Poznajcie „Tłustego Drania” – nie lada gratkę w świecie konopi. Stworzoną z myślą o tych, którzy lubią mocne wrażenia. Z krzyżówki Goldmember i Monkey Spunk wynikła ta odmiana, wyróżniająca się intensywnymi efektami i THC na poziomie 30-38%. Jej smak? Mieszanka owoców i skunka, która zdecydowanie zasługuje na uwagę.

Odmiana Fat Bastard - historia i pochodzenie:

Fat Bastard wyrosła na wspaniałym kalifornijskim słońcu, gdzie dwie legendy – Goldmember i Monkey Spunk – połączyły swoje siły. Goldmember to silna Indica z genami OG Kush i Gold Leaf. Skrzyżowana z energiczną Monkey Spunk z genami Chemdawg 4 i G13. To połączenie dało życie odmianie, która przyciąga uwagę swoją niesamowitą mocą i zaskakującym profilem smakowym. Fat Bastard to nie tylko kolejna odmiana marihuany – to przemyślany wybór dla konosatorów smaku i efektywności.

Nasiona marihuany Fat Bastard - uprawa i plony:

Fat Bastard jest idealna dla tych, którzy szukają obfitych plonów bez zbędnego czekania. W warunkach indoor możesz spodziewać się zbiorów do 550 g/m². Rośliny outdoor z łatwością potrafią wydać nawet 500g każda. Z okresem kwitnienia trwającym zaledwie 8-10 tygodni, rośliny dorastają do 100 cm w pomieszczeniach i 250 cm na zewnątrz. Dbaj o nie regularnie, a odplacą się hojnymi zbiorami. Niezależnie od tego, czy uprawiasz ją w celach medycznych, czy dla czystej przyjemności, dostarcza kompleksowych wrażeń, które z pewnością zapamiętasz.

Fat Bastard nasiona konopi - terpeny, aromat, smak:

Nasiona marihuany Fat Bastard to festiwal dla zmysłów. Jej profil terpenowy, z kariofilenem, mircenem, alfa humulenem i limonenem na czele, serwuje bogate aromaty owoców i skunka z ziemistymi, sosnowymi akcentami. Te terpeny nie tylko podnoszą walory smakowe, ale również oferują korzyści terapeutyczne, takie jak łagodzenie bólu czy redukcja lęku.

Fat Bastard strain - właściwości i działanie:

Fat Bastard to odmiana, która serwuje mocne efekty zarówno Sativy, jak i Indici. Jej kosmicznie wysoki poziom THC (do 38%!) zapewnia głęboki relaks i euforyczne pobudzenie. Jest to świetny wybór dla tych, którzy szukają ulgi w chronicznym bólu lub chcą się odprężyć po długim dniu. Terpeny takie jak beta-kariofilen i limonen wspierają przeciwzapalne działanie i poprawiają nastrój. Jest idealnym towarzyszem zarówno dla poszukujących relaksu, jak i mentalnego pobudzenia.

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor

GENY: Goldmember x Monkey Spunk

TYP: 50% Indica / 50% Sativa

OKRES KWITNIENIA: 8 - 9 tygodni
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: połowa października
PLON (in/out): 400 - 600 g/m² ; 700 - 900 g/na roślinę
WYSOKOŚĆ: do 150cm
THC: 30 - 38%
CBD: 0,2%
SMAK: Owocowy
EFEKT: Euforyczny, zrelaksowany
TERPENY: Kariofilen / Myrcen / Alpha Humele / Limonen